AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022 – SRP

PROCESSO Nº 667/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO  Estado  do  Tocantins,  por  meio  de  seu
Pregoeiro, designado pelo Ato Governamental n° 005/2022, de 03/01/2022, torna público que
realizará às 09:00 horas do dia 30 de agosto de 2022, a sessão pública da licitação,
constitui objeto da presente licitação aquisição de veículo automotor tipo A - tipo veículo
pick-up  cabine dupla;  para  atender  as  demandas da Prefeitura  Municipal  de  Pequizeiro
Tocantins – TO, através de Pregão Eletrônico. O edital completo e seus anexos entram-se à
disposição  dos  interessados,  pelo  Portal:  https://www.licitanet.com.br/.e  portal  da
transparência  de  Pequizeiro  –  TO,  pequizeiro.megasofttransparencia.com.br/.

Pequizeiro – 17 de agosto de 2022

ERLEN CAMPOS VIANA

Pregoeiro

https://pequizeiro.megasofttransparencia.com.br/